様式第５号（第８条関係）

          補 助 事 業 等 変 更 等 申 請 書

                              年  月  日

 三田市長     あて

（申請者） 住所又は所在地

      〒   －

団体名又は名称

氏名又は代表者名

（担当者） 氏     名

電話番号

 下記のとおり、補助事業等の内容を（変更・中止・廃止）したいので、三田市補助
金等交付規則第８条の規定により申請します。

                  記
１ 補助金等の名称

□ 防災資機材整備事業   □ 防災訓練事業

２ 交付決定の指令年月日及び番号
   令和  年  月  日  三危指令第   号

３ 補助金等交付決定額
   金       円

４ 補助金等交付済額
   金       円

５ 補助事業等の（変更・中止・廃止）の内容
   補助金額変更前  金       円
   補助金額変更後  金       円

６ 補助事業等の（変更・中止・廃止）の理由

７ 添付書類
   収支予算書（別紙２）

８ その他

------------------------------------------------------------------------------------
------
市処理欄 本人確認 □顔写真付公的証明書 □その他（                 ）
 確認担当者 所属：                  氏名：